






















Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
24.09.2022     in BSV Altenförde/Ennepetal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1
Stand: 26.09.2022 17:30 Uhr Gesamt

1 2900 2951SSG Annen e.V. 893 Ringen

1 Gebauer, Michael-Helmut 299
1 Rang, Rüdiger 296
1 Stadtwald, Thorsten 298

2 2900 2952SSV Borbach e.V. 583 Ringen

1 Bülow, Egbert 295
1 Dickhöner, Holger 0
1 Latoschewski, Jörg 288



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
24.09.2022     in BSV Altenförde/Ennepetal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1
Stand: 26.09.2022 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Gebauer, Michael-Helmut 2900 ... SSG Annen e.V. 99 100 100 299

2 1 Stadtwald, Thorsten 2900 ... SSG Annen e.V. 99 99 100 298

3 1 Bülow, Egbert 2900 ... SSV Borbach e.V. 96 99 100 295

4 1 Latoschewski, Jörg 2900 ... SSV Borbach e.V. 96 96 96 288

5 1 Gocke, Wolfgang 2900 ... SV Papenholz e.V. 98 95 95 288



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
24.09.2022     in BSV Altenförde/Ennepetal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71
KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 26.09.2022 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Günzel, Katja 2900 ... SSG Annen e.V. 99 99 99 297



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
24.09.2022     in BSV Altenförde/Ennepetal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1
Stand: 26.09.2022 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Rang, Rüdiger 2900 ... SSG Annen e.V. 98 98 100 296



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
24.09.2022     in BSV Altenförde/Ennepetal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1
Stand: 26.09.2022 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Schwarz, Günter 2900 ... SSG Annen e.V. 96 94 96 286



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
24.09.2022     in BSV Altenförde/Ennepetal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV Seite: 1
Stand: 26.09.2022 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Mantei, Willi 2900 ... SSV Borbach e.V. 96 99 99 294



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
24.09.2022     in BSV Altenförde/Ennepetal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V Seite: 1
Stand: 26.09.2022 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Neuhoff, Klaus 2900 ... SSG Annen e.V. 75 73 85 233



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
01.10.22/02.10.22     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V Seite: 1
Stand: 07.03.2023 15:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Mantei, Willi 2900 ... SSV Borbach e.V. 97,4 97,1 99,6 294,1

2 1 Kühne, Klaus 2900 ... SSV Borbach e.V. 91,4 97,3 97,7 286,4

3 1 Endreß, Gerald 2900 ... SSV Borbach e.V. 89,6 100,1 92,4 282,1

4 1 Haida, Bernd 2900 ... SSG Annen e.V. 91,9 94,5 93,0 279,4

5 1 Kröger, Heinz 2900 ... SV Papenholz e.V. 89,0 94,5 95,1 278,6

6 1 Dreßen, Franz  2900 ... SV Papenholz e.V. 85,2 94,8 93,3 273,3

7 1 Ostermann, Frank 2900 ... SV Papenholz e.V. 78,5 77,9 81,8 238,2

8 1 Neuhoff, Klaus 2900 ... SSG Annen e.V. 43,3 64,2 78,7 186,2



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
01.10.22/02.10.22     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV Seite: 1
Stand: 07.03.2023 15:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Schlösser, Günter 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 96,2 90,0 93,7 279,9



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
01.10.22/02.10.22     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1
Stand: 07.03.2023 15:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Schwarz, Günter 2900 ... SSG Annen e.V. 95,8 99,3 100,0 295,1

2 1 Szkudlarek, Rolf 2900 ... SSG Annen e.V. 97,6 96,5 93,9 288,0



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
01.10.22/02.10.22     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1
Stand: 07.03.2023 15:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Rang, Rüdiger 2900 ... SSG Annen e.V. 98,2 99,1 101,3 298,6

2 1 Herbrechter, Rolf 2900 ... SSG Annen e.V. 97,8 92,6 88,6 279,0

3 1 Striepen, Ralf 2900 ... SSV Borbach e.V. 89,0 86,3 95,0 270,3

4 1 Heinzer, Michael 2900 ... SSG Annen e.V. 88,8 87,4 93,0 269,2

5 1 Eck, Friedhelm 2900 ... SSG Annen e.V. 77,9 66,7 71,7 216,3



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
01.10.22/02.10.22     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 07.03.2023 15:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Gehrke, Stephanie 2900 ... SSG Annen e.V. 92,4 100,4 97,6 290,4

2 1 Deimann, Heidi 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 90,8 93,0 88,3 272,1

3 1 Günzel, Katja 2900 ... SSG Annen e.V. 89,4 96,6 83,8 269,8



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
01.10.22/02.10.22     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1
Stand: 07.03.2023 15:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Gebauer, Michael-Helmut 2900 ... SSG Annen e.V. 103,5 102,4 101,5 307,4

2 1 Stadtwald, Thorsten 2900 ... SSG Annen e.V. 99,4 98,0 98,7 296,1

3 1 Volk, Thomas 2900 ... SV Papenholz e.V. 97,5 100,6 95,3 293,4

4 1 Bülow, Egbert 2900 ... SSV Borbach e.V. 97,7 97,1 97,9 292,7

5 1 Lischka, Andreas 2900 ... SV Papenholz e.V. 94,7 99,1 97,0 290,8

6 1 Latoschewski, Jörg 2900 ... SSV Borbach e.V. 95,2 95,1 95,3 285,6

7 1 Dickhöner, Holger 2900 ... SSV Borbach e.V. 92,6 93,2 91,2 277,0

8 1 Heim, Norbert 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 84,4 90,9 87,6 262,9

9 1 Gabriel, Dirk 2900 ... SSV Borbach e.V. 87,9 85,4 88,1 261,4
10 1 Müther, Uwe 2900 ... SSV Borbach e.V. 81,0 73,3 72,5 226,8



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
01.10.22/02.10.22     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10
KK-Gewehr Auflage 50m Herren Seite: 1
Stand: 07.03.2023 15:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1 Schürmann, Christoph 2900 ... SSV Borbach e.V. 97,3 91,3 91,9 280,5



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
01.10.22/02.10.22     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1
Stand: 07.03.2023 15:51 Uhr Gesamt

1 2900 2952SSV Borbach e.V. 862,6 Ringen

1 Endreß, Gerald 282,1
1 Kühne, Klaus 286,4
1 Mantei, Willi 294,1

2 2900 2951SSG Annen e.V. 862,5 Ringen

1 Haida, Bernd 279,4
1 Schwarz, Günter 295,1
1 Szkudlarek, Rolf 288,0

3 2900 2953SV Papenholz e.V. 790,1 Ringen

1 Dreßen, Franz  273,3
1 Kröger, Heinz 278,6
1 Ostermann, Frank 238,2

4 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 279,9 Ringen

1 Bröckelmann, Manfred 0,0
1 Lipphaus, Wilfried 0,0
1 Schlösser, Günter 279,9



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
01.10.22/02.10.22     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1
Stand: 07.03.2023 15:50 Uhr Gesamt

1 2900 2951SSG Annen e.V. 902,1 Ringen

1 Gebauer, Michael-Helmut 307,4
1 Rang, Rüdiger 298,6
1 Stadtwald, Thorsten 296,1

2 2900 2952SSV Borbach e.V. 855,3 Ringen

1 Bülow, Egbert 292,7
1 Dickhöner, Holger 277,0
1 Latoschewski, Jörg 285,6

3 2900 2957BSV Stockum-Düren e.V. 764,5 Ringen

1 Herbrechter, Rolf 279,0
1 Eck, Friedhelm 216,3
1 Heinzer, Michael 269,2

4 2900 2952SSV Borbach e.V. 758,5 Ringen

1 Gabriel, Dirk 261,4
1 Müther, Uwe 226,8
1 Striepen, Ralf 270,3



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
15.10.22/16.10.22     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70
10 m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 03.11.2022 16:50 Uhr Gesamt

1 2900 2951SSG Annen e.V. 575,3 Ringen

1 Gebauer, Michael-Helmut 296,7
1 Heinzer, Michael 0,0
1 Rang, Rüdiger 278,6



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
15.10.22/16.10.22     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70
10 m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 03.11.2022 16:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Gebauer, Michael-Helmut 2900 ... SSG Annen e.V. 100,0 97,1 99,6 296,7



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2023
15.10.22/16.10.22     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72
10 m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1
Stand: 03.11.2022 16:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Rang, Rüdiger 2900 ... SSG Annen e.V. 93,0 93,0 92,6 278,6

2 1 Hübner, Frank 2900 ... SV Papenholz e.V. 91,5 89,5 92,5 273,5
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